Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя

советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский Самарской области

                                                   ПРИКАЗ

 01.09.2023г.                                                                                          №150-а-од

О создании в школе службы примирения

         На основании  плана учебно-воспитательной работы,

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево школьную службу

примирения. Назначить руководителем школьной службы примирения –

педагога-психолога Юдину Анну Сергеевну.

     2 .Назначить службу примирения в следующем составе:

- Ремыгайло Варвара – 7 класс

- Ефросиньина Полина – 7 класс

- Ефросиньина София – 9б класс

- Чипурнова Ксения – 8б класс

- Гусев Николай – 8а класс.

Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево                              Н.В.Воробьев

		2024-04-05T12:48:05+0400
	Николай Воробьев